长春新区安全生产委员会办公室文件
长新安委办字〔2017〕83号
关于转发《关于对长春市安全生产“四 一 一”社会
监督公示制度落实情况抽查结果的通报》的通知
各开发区安委会办公室：

现将《关于对长春市安全生产“四 一 一”社会监督公示制度落实情况抽查结果的通报》转发给你们，针对存在的问题举一反三、自检自查。请各开发区安办高度重视、认真落实，尽快完成公示的制作、发放、悬挂等工作。

新区安委会办公室将不定期对各区企业“四一一”社会监督公示板落实情况进行检查，并予以通报。检查结果将纳入年终考核内容。

附件：关于对长春市安全生产“四 一 一”社会监督公示制度落实情况抽查结果的通报
长春新区安全生产委员会办公室

2017年9月15日

长春新区安全生产委员会办公室                  2017年 9月15日印发

联系人：刘宇芳                                     联系电话：81335610
- 2 -
- 1 -